平成30年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成30年1月1日～平成30年12月31日）

修正の理由
当事業年度において、国内の産業機械関連企業や自動車関連企業を中心に受注が好調に推移しております。こうした状

況を背景に、収益見通しが当初の予想を上回る見込みとなったことから、上記の通り上方修正をいたします。

平成30年8月8日
各 位

上場会社名 株式会社 太陽工機
代表者 代表取締役社長 渡辺 登
（コード番号 6164 ）
問合せ先責任者 常務取締役 小林 秋男
（TEL 0258-42-8808）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成30年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,800 1,200 1,190 790 267.24
今回修正予想(B) 9,600 1,500 1,490 1,000 338.28
増減額(B-A) 800 300 300 210
増減率(%) 9.1 25.0 25.2 26.6
（ご参考）前期実績
（平成29年12月期）

7,363 966 956 653 222.43

以 上